

**Quesito 1**

È possibile offrire formati diversi da quelli richiesti in allegato tecnico?

**Risposta al quesito 1**

No, non è possibile offrire prodotti in formati diversi da quelli richiesti in allegato tecnico.

**Quesito 2:** È possibile presentare una polizza fideiussoria cumulativa per tutti i lotti per i quali si partecipa?

**Risposta:** sì, è possibile presentare una polizza fideiussoria cumulativa con la specifica dei lotti per i quali si concorre. Se presentata in forma ridotta ex art.75, co.7, dovrà essere corredata dalla certificazione di qualità conforme alle norme europee.

**Quesito 3:** L'offerta economica deve essere necessariamente formulata secondo il modello di excel allegato agli atti di gara?

**Risposta:** no, tale modello non è vincolante. L'offerta economica può essere formulata anche in foglio/formato diverso, purchè nel rispetto di quanto prescritto dalla Lettera d'invito/capitolato.

**Errata corrige:** In relazione al Lotto 1 (Solventi e prodotti chimici per analisi strumentali) CIG 57363666F8 l'importo a base d'asta corretto è €. 17.575,00 e non €.15.575,00, come erroneamente indicato in allegato tecnico e nel modello excel.

**Errata corrige:** In relazione al Lotto 6 ed al Lotto 7 i prodotti richiesti devono intendersi anche 'equivalenti' a quelli indicati.